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АNNOTATSIYA 
Тadqiqot ishida O’zbekiston  Respublikasi mustaqillikka  erishganidan so’ng Afg’oniston 

davlati bilan diplomatik aloqa o’rnatilishi, siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy sohada hamkorlik 
aloqalarini tahlil etish, O’zbekistonning Afg’onistonda tinchlik o’rnatilishi uchun qilgan sa’y-
harakatlari bo’yicha xulosalar keltirilgan. ХХ asr so’nggi o’n yilligida Afg’onistonda siyosiy 
vaziyatning keskinlashuvi, tolibonlarni hokimiyatga kelishi, mintaqa davlatlarida xavfni vujudga 
kelishi, O’zbekistonni dunyo hamjamiyatida  Afg’onistonda tinchlik o’rnatish uchun bir qator 
takliflar bilan chiqishi keng yoritilgan. O’zbekiston Аfg’onistonda zamonaviy davlat 
shakllangandan so’ng,  siyosiy, iqtisodiy aloqalari yanada kengayib bordi. Ikki davlat 
prezidentlarining bir necha bor uchrashib, hamkorlik bo’yicha shartnomalar imzolashi, 
O’zbekistonni Afg’onistonda sanoat, transport, qishloq xo’jaligini rivojlantirish bo’yicha qilgan 
harakatlari keng yoritilib, tahlil etilgan. 

Кalit so’zlar: Аfg’oniston, O’zbekiston Respublikasi, Islom Karimov, tolibon, “6+2”, 
BMT, hamkorlik, Ashraf G’ani, Xayraton - Mozori Sharif, tuzilmalar.  
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СОТРУДНИЧЕСТВО МЕЖДУ УЗБЕКИСТАНОМ И АФГАНИСТАНОМ 

 
АННОТАЦИЯ 

В исследовании анализируется установление дипломатических отношений с 
Республикой Узбекистан после обретения независимости, анализ сотрудничества в 
политической, экономической, социальной и культурной сферах, роль Узбекистана в 
установлении мира в Афганистане действия даны.  Обострение политической ситуации в 
Афганистане в последнее десятилетие ХХ века, приход к власти талибов, угроза региону, ряд 
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предложений Узбекистана по установлению мира в Афганистане в мировом сообществе 
широко освещаются.  После образования современного государства в Афганистане 
расширились политические и экономические связи Узбекистана.  Два президента 
встречались несколько раз и подписывали соглашения о сотрудничестве, а также широко 
освещались и анализировались усилия Узбекистана по развитию промышленности, 
транспорта и сельского хозяйства в Афганистане.  

 Ключевые слова: Афганистан, Республика Узбекистан, Ислам Каримов, Талибан, «6 
+ 2», ООН, сотрудничество, Ашраф Гани, Хайратон - Мазари-Шариф, структуры. 
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COOPERATION BETWEEN UZBEKISTAN AND AFGHANISTAN 
 

ABSTRACT 
The study analyzes the establishment of diplomatic relations with the Republic of 

Uzbekistan after independence, the analysis of cooperation in the political, economic, social and 
cultural spheres, the role of Uzbekistan in the establishment of peace in Afghanistan.  Conclusions 
are given on the actions of 'y.  The escalation of the political situation in Afghanistan in the last 
decade of the twentieth century, the rise to power of the Taliban, the threat posed by countries in the 
region, Uzbekistan's proposals to the world community for peace in Afghanistan are widely 
covered.  After the formation of a modern state in Afghanistan, Uzbekistan's political and economic 
ties have expanded.  The presidents of the two countries have met several times and signed 
cooperation agreements, and Uzbekistan's efforts to develop industry, transport and agriculture in 
Afghanistan have been widely covered and analyzed.  

Index Terms: Afghanistan, Republic of Uzbekistan, Islam Karimov, Taliban, "6 + 2", UN, 
cooperation, Ashraf Ghani, Hayraton - Mazar-i-Sharif, structures.  

 
1. Dolzarbligi: 
O’zbekiston Respublikasi mustaqil bo’lganidan so’ng, janubiy qo’shnisi Afg’oniston bilan 

diplomatik munosabatlari 1992-yil 13-oktyabrda o’rnatildi. Shu kuni Afg’oniston Islom Davlati 
rahbari B.Rabboniy boshchiligidagi delegatsiya tashrif buyurib, O’zbekistonning Birinchi 
Prezidenti I.Karimov bilan oliy darajada muzokaralar olib bordi[1]. Lekin  ХХ asrning oxirlariga 
kelib Afg’onistonda siyosiy vaziyat izdan chiqishi, hokimiyat tepasiga “Tolibon” harakatini kelishi 
natijasida xalqning turmush darajasini yanada yomonlashuvi, Afg’onistonni diniy eksterimizm, 
terrorizm, narkotik moddalar yetishtiradigan markazga aylanishi, nafaqat Markaziy Osiyo, balki 
butun dunyo xavfsizligiga xavf sola boshladi.  Shunday sharoitda O’zbekistonning Birinchi 
Prezidenti I.Karimov tomonidan      1995 yil 24 oktyabrda 50-yilligi tantanali yig’ilishida shunday 
degan edi:”Afg’onistonda davom etayotgan urush Markaziy Osiyoninggina emas, butun dunyoning 
tinchligi va xavfsizligiga tahdid solib turibdi. Bizning fikrimizcha, Afg’onistondagi keskinlikni hal 
qilish kaliti, eng avvalo, tashqi kuchlarning aralashuvini bartaraf etishdadir. Biz yana bir bor BMT 
Xavfsizlik Kengashiga kim tomondan bo’lmasin, Afg’onistonga qurol olib kirishni taqiqlab qo’yish 
taklifi bilan murojaat qilamiz. O’zbekiston va butun Markaziy Osiyo mintaqasi ko’pgina xalqaro 
tuzilma va kompaniyalar qo’llab-quvvatlayotgan, Afg’oniston hududi orqali Hind okeani portlariga 
chiqadigan temir yo’l, avtomobil kommunikatsiyalari qurush bo’yicha yaxshi-yaxshi loyihalarning 
amalga oshishidan manfaatdordir”[2].  

O’zbekiston XXI asr bo’sag’asida afg’on mojarosini bartaraf etish, nizolashayotgan 
tomonlarni murosaga chaqirish, afg’on zaminida tinchlik va osoyishtalikni o’rnatish hamda afg’on 
muammosini hal etilishidan manfaatdor bo’lgan barcha ichki va tashqi kuchlarning  butun 
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harakatlarini birlashtirish maqsadida yangi bir tashabbus bilan ya’ni keyinchalik “6+2” nomi bilan 
ataluvchi muloqot guruhini tashkil etish tashabbusi bilan chiqdi [3]. 

Bundan tashqari marhum Prezidentimiz Islom Karimov BMTning 2000 yil sentyabrda 
“Ming yillik sammit”ida, 2001 yil iyunda bo’lib o’tgan SHHTga a’zo davlatlar sammitida va 
boshqa xalqaro anjumanlarda Afg’onistonda tinchlik o’rnatish, xalqaro terrorizm va narkobiznes 
xavfidan ogohlantirib, unga qarshi kurashishda xalqaro tashkilotlar va davlarlarni faol bo’lishga 
qayta-qayta chaqirdi. 

Hozirgi kunda ham O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoev Afg'oniston 
masalasida bir aqtor takliflarni ilgari surib kelmoqda. Masalan 2017 yil sentyabrda bo’lgan BMT 
ning 72-sessiyasida quyidagilarni aytib o'tdi;" Aminmizki, Afg'onistonda tinchlikka erishishning 
yagona yo'li – markaziy hukumat va mamlakat ichidagi asosiy siyosiy kuchlar o'rtasida oldindan 
hech qanday shart qo'ymasdan, to'g'ridan-to'g'ri muloqot olib borishdir. Muzokaralar 
afg'onistonliklarning o'zlari hal qiluvchi  o'rin tutadigan holda, Afg'oniston hududida va BMT 
shafeligida o'tishi lozim. Donishmand afg'on  xalqi o'z taqdirini o'zi hal qilishga haqlidir” [4].  

2. Мetodlar: 
Obyekti sifatida XX asr 90-yillaridan to XXI asr boshlarida O’zbekiston va Afg’oniston 

munosabatlari belgilangan. 
Predmeti sifatida o’zbek-afg’on munosabatlarini yo’lga qo’yilishi, ikki davlat o’rtasida 

siyosiy, iqtisodiy va madaniy hamkorlikning ijobiy tomonlari tashkil etadi.  
Usullari sifatida tadqiqot davomida ilmiy bilishning umumiy va maxsus usullaridan keng 

foydalanildi. Xususan, kuzatish, umumlashtirish, tarixiylik, mantiqiylik, tizimli tahlil, ivent tahlil, 
funktsional tahlil, qiyoslash, xronologik va shu kabi usullardan foydalanildi.  

3. Tadqiqiot natijalari: 
O’zbekiston va Afg’oniston o’rtasida diplomatik aloqalar 1992-yil 13-oktyabrda 

o’rnatilgan[5]. O‘zbekiston Afg‘oniston iqtisodiyotini tiklash va rivojlantirishga, afg‘on xalqining 
turmushini yaxshilashga katta hissa qo‘shmoqda. Afg‘oniston bilan savdo-iqtisodiy va sarmoyaviy 
hamkorlik nafaqat mintaqa mamlakatlari, balki butun jahon hamjamiyati ham manfaatdor bo‘lgan 
hududda barqarorlik va xavfsizlikni ta’minlash uchun katta istiqbolga ega va mazkur yo‘nalishda 
uzoq muddatli o‘zaro manfaatli hamkorlikni oshirish biz uchun yuqori ustuvorlik kasb etadi, deydi 
Iqtisodiy tadqiqotlar va islohotlar markazi direktori Obid Hakimov[6].  

Afg‘oniston bilan ko‘p tomonlama hamkorlikni rivojlantirish, qo‘shni davlatlar bilan 
konstruktiv va o‘zaro manfaatli aloqalarni o‘rnatish, mintaqaviy xavfsizlik va barqarorlikni 
mustahkamlashga qaratilgan O‘zbekiston tashqi siyosatining muhim vazifalaridan biridir. 
O‘zbekiston har doim Afg‘onistonda tinchlik va barqarorlikni tezroq qaror toptirish tarafdori bo‘lib, 
o‘zaro savdo ayirboshlash hajmini oshirish hamda yirik infratuzilmaviy va gumanitar loyihalarni 
amalga oshirish orqali Afg‘oniston iqtisodiyotini tiklash va rivojlantirishga, afg‘on xalqining 
turmushini yaxshilashga katta hissa qo‘shmoqda. Oʻzbekiston Afgʻoniston muammosini tinch 
bartaraf etishga intilib kelmoqda. Oʻzbekiston Respublikasi prezidenti I. Karimov 1993-yil BMT 
Bosh Assambleyasining 48-sessiyasida bu mamlakatdagi chigal ahvolga jahon jamoatchiligining 
eʼtiborini qaratdi, 1995-yil 50-sessiyada bu muammoni bartaraf qilish xususidagi takliflarini bayon 
etdi. 1997-yil Oʻzbekiston Respublikasi prezidenti Afgʻonistonga chegaradosh 6 mamlakat hamda 
AQSH va Rossiya ishtirokida muloqot oʻtkazish tashabbusi bilan chiqdi. Shu tashabbus amalga 
oshib, „6+2“ guruhi tashkil etildi. Uning birinchi uchrashuvi oʻsha yil 16-oktabr da Nyu-Yorkda 
boʻldi. Nihoyat, 1999-yil 19-iyulda Toshkentda shu guruhning navbatdagi uchrashuvi oʻtkazildi. 
Unda Eron, Xitoy, Pokiston, Tojikiston, Turkmaniston, Oʻzbekiston, shuningdek AQSh va Rossiya 
vakillari qatnashdi, BMT shafelik qildi. Unda Afgʻonistondagi nizolashayotgan tomonlar: 
„Tolibon“ harakati va Afgʻoniston Birlashgan fronti moʻtabar namoyandalari ishtirok etishi katta 
voqea boʻldi. Anjuman nihoyasida „Afgʻonistondagi mojaroni tinch yoʻl bilan bartaraf etishning 
asosiy tamoyillari toʻgʻrisida“ Toshkent Deklaratsiyasi imzolandi. Deklaratsiya „Tolibon“ bilan 
Birlashgan front oʻrtasida va  „6+2“ guruhi aʼzolari oʻrtasida bevosita muloqatni yoʻlga qoʻyishga 
asos boʻldi. BMT Xavfsizlik Kengashi „6+2“ guruhining Toshkent uchrashuvi yakunlarini yuqori 
baholadi. Qabul qilingan Toshkent deklaratsiyasi BMT hujjati maqomini olgan[7]. 
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Ta’kidlash joizki, O‘zbekiston va Afg‘oniston o‘rtasidagi ikki tomonlama hamkorlik 2016-
yilga kelib izchil rivojlana boshladi, savdo-iqtisodiy va sarmoyaviy hamkorlik katta istiqbollarga 
ega bo’lib, so‘nggi uch yil ichida jadal rivojlanib bormoqda. O‘zbekiston va Afg‘oniston 
mamlakatlarining o‘zaro munosabatlarida Sh.Mirziyoyevning O‘zbekiston Prezidenti etib 
saylanganlaridan so‘ng yangi sahifa ochildi. 2017 yilning yanvarida O‘zbekistonning hukumat 
delegatsiyasi Afg‘onistonga bo‘lib qaytishdi. So‘nggi uch yil ichida Afg‘oniston Prezidenti rasmiy 
va ishchi tashriflar bilan Toshkentga ikki marta tashrif buyurgan. Bundan tashqari, ikki davlat 
rahbarlari muntazam ravishda telefon orqali muloqotlar olib boradilar, so‘nggisi shu yilning 2 
avgustida bo‘lib o‘tgan bo‘lib, unda Afg‘onistonning barqaror rivojlanishiga ko‘maklashish va 
mintaqaviy iqtisodiy jarayonlarga faol jalb qilish maqsadida ustuvor infratuzilma va investitsiya 
loyihalarini ilgari surish bo‘yicha ishlarni kuchaytirishga katta e’tibor qaratildi[8]. Epidemiologik 
vaziyatning og‘irlashishi ko‘plab mamlakatlarda, shu jumladan, Afg‘onistonda ham kuzatildi. 
Mazkur davrda O‘zbekiston Prezidenti tashabbusi bilan joriy yilning aprel oyida Afg‘onistonga 600 
tonnalik insonparvarlik yordami, shu jumladan, himoya kombinezonlari, natriy gipoxlorit, 
respiratorlar, qo‘lqoplar, pirometrlar, bolalar uchun kiyim-kechak, hamda oziq-ovqat mahsulotlari 
jo‘natildi. Ta’kidlash joizki, bu birinchi gumanitar yuki emas, 2018 yilning yanvar oyida 
Afg‘onistonga O‘zbekiston Prezidenti nomidan 25 ta avtobus va qishloq xo‘jaligi texnikasi beg‘araz 
yuborilgan. Iyun oyida esa qurg‘oqchilik oqibatida Afg‘onistonda ekinlar yetishmasligi munosabati 
bilan ushbu mamlakatga gumanitar yordam sifatida 3 ming tonna oziq-ovqat bug‘doy yuborildi. 
Hozirgi kunda O‘zbekistonda afg‘on kapitali ishtirokidagi 658 korxona, shu jumladan 195 qo‘shma 
korxona va 100 foiz xorijiy kapital ishtirokidagi 463 korxona faoliyat yuritmoqda. Shu bilan birga, 
Surxondaryo viloyati hududida afg‘on kapitali ishtirokidagi 234 ta korxona (35%) tashkil etildi. 

Energetik hamkorlik. Afg‘oniston elektr energiyasining tanqisligi bilan yaqqol ajralib turadi, 
chunki o‘zining ishlab chiqarish quvvatlari elektr energiyasiga bo‘lgan talabni to‘liq qoplay 
olmaydi va elektr energiyasini import qilish hajmi tashqi tomondan ajratiladigan moliyaviy yordam 
miqdoriga bog‘liq. 2018 yilda Afg‘oniston 1,1 milliard kVt / soat elektr energiyasini ishlab 
chiqargan bo‘lsa 4,6 milliard kVt / soatni import qilgan, ya’ni o‘zi ishlab chiqargan hajmdan 4 
marotaba ko‘p degani. Ishlab chiqarish va import hajmining yetarli emasligi, elektr uzatish 
liniyalarining tarmog‘ining keng darajada mavjud emasligi iqtisodiyot tarmoqlari va aholining 
elektr energiyasiga bo‘lgan ehtiyojini qondirishga imkon bermaydi. Afg‘onistonda aholining atigi 
30 foizigina elektr tarmog‘iga ulangan. Afg‘oniston umumiy aholisining 75 foizini tashkil etadigan 
qishloq aholisining aksariyati elektrsiz qolmoqda[9]. Afg‘onistondagi energetika sohasidagi 
muammolarni hal qilish uchun 2032 yilgacha energetikani rivojlantirishning Bosh rejasini o‘z 
ichiga olgan Milliy energiya ta’minoti dasturi ishlab chiqilgan bo‘lib, unda aholi va mamlakat 
iqtisodiyotini elektr energiyasi bilan ta’minlashni 30% dan 83% gacha, qishloq aholisini 28% dan 
65% gacha va shaharlarni 100% gacha oshirishni nazarda tutilgan. 

Transport sohasidagi hamkorlik. Mozori Sharif - Hirot temir yo‘l liniyasini qurish bo‘yicha 
qo‘shma loyihasi Xayraton - Mozori Sharif temir yo‘l liniyasining kengaytirilgan qismi bo‘lib yangi 
transafg‘on transport koridorini tashkil etadi. Bundan tashqari, Mozori-Sharif-Peshovar temir yo‘l 
liniyasini qurish masalalari ham ko‘rib chiqilmoqda. Ushbu loyihalarni amalga oshirish nafaqat 
o‘zaro savdo uchun qulay shart-sharoitlar, balki har ikki davlatning tranzit salohiyatini oshirishga, 
Markaziy va Janubiy Osiyo mintaqalarini bir-biriga bog‘lashga hamda Markaziy Osiyo 
mamlakatlari uchun Pokistonning Gvadar va Karachi portlariga kirish imkoniyatini ochishga 
yordam beradi. Ikki mamlakat o‘rtasida eksport-import va tranzit yuk oqimlarini yengillashtirish 
maqsadida Termiz bojxona terminalida "Termiz Kargo" xalqaro logistika markazi tashkil etildi. 
Mazkur logistika markazi Afg‘onistondan uchinchi mamlakatlarga meva va sabzavotlarni qayta 
ishlash va eksport qilish uchun yangi saralash va qadoqlash liniyalari bilan jihozlanishi 
rejalashtirilgan. Hozirgi vaqtda terminal bir vaqtning o‘zida 300 tagacha yuk mashinasini qabul 
qilish quvvatiga ega, shuningdek, temir yo‘l yo‘laklari va konteynerlarni saqlash uchun omborlar 
tashkil qilingan[9]. 

Afg‘on yoshlari uchun Termiz shahridagi o‘quv markazi[10]. 
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Afg‘onistonda talab yuqori bo‘lgan kadrlarni tayyorlashga ko‘maklashish maqsadida Termiz 
shahrida o‘zbek-afg‘on "ta’lim markazi" tashkil etilib, unda o‘zbek filologiyasi, temir yo‘l 
transporti, qishloq xo‘jaligi va boshqa mutaxassisliklar bo‘yicha 200 nafarga yaqin afg‘on yoshlari 
tahsil olmoqda. Shu bilan birga, ta’lim xarajatlarining yarmini afg‘on tomoni to‘laydi, qolgan 
qismini O‘zbekiston tomon qoplaydi. Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi, Yevropa Ittifoqi va 
BMT Taraqqiyot dasturining O‘zbekistondagi vakolatxonalari o‘qitish uchun ta’lim grantlarini 
oladigan afg‘on ayollarining iqtisodiy imkoniyatlarini qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan 
transchegaraviy tashabbusni e’lon qilishdi. Yevropa Ittifoqi ushbu tashabbusni moliyalashtirish 
uchun 2 million yevro miqdorida grant ajratdi. Ushbu grant 2025 yilgacha BMTTD tomonidan 
amalga oshiriladi. Mazkur grant doirasida afg‘onistonlik yosh ayollar Toshkent agrar universiteti 
ko‘magida qishloq xo‘jaligi sohasida bilim olishadi. Bundan tashqari, O‘zbekiston Prezidenti 
Afg‘onistonda maxsus Xalqaro ta’limni qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasini tashkil etish tashabbusi 
bilan chiqdi. Jamg‘armaning asosiy maqsadi yoshlarni zarur bo‘lgan mutaxassisliklar bo‘yicha 
o‘qitish, iqtidorli talabalar va yosh olimlarga stipendiya va grantlar berishdir[11]. 

Ikki tomonlama hamkorlik istiqbollari. O‘zbekiston va Afg‘oniston savdo-iqtisodiy va 
sarmoyaviy hamkorlikni yanada kengaytirishdan o‘zaro manfaatdor va nafaqat savdo sohasida, 
balki sarmoyaviy sohada ham iqtisodiy hamkorlikning yangi yo‘nalishlarini izlashga intilmoqda. 
Transport va energetika hamkorlikning strategik yo‘nalishlari bo‘lib qolmoqda. O‘zbekistonlik 
mutaxassislar va investitsiyalar ishtirokida Afg‘onistondagi 5 ta to‘qimachilik va 3 ta yog‘-moy 
korxonalarini tiklash bo‘yicha ishlar davom ettiriladi. Hamkorlikning istiqbolli yo‘nalishi sifatida 
O‘zbekiston korxonalarining Afg‘oniston Islom Respublikasi hududida yo‘llarni rekonstruksiya 
qilish va suv inshootlarini qurish bo‘yicha amalga oshirilayotgan loyihalarda ishtirok etishi ham 
bo‘lishi mumkin. 

Qishloq xo‘jaligi ham hamkorlikning istiqbolli yo‘nalishlaridan biridir. Afg‘oniston qishloq 
xo‘jaligi mahsulotlarining yirik ishlab chiqaruvchisi bo‘lib, ko‘plab tovar turlari bo‘yicha 
o‘zbeklarga o‘xshash. O‘zbekistonda qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini qayta ishlash yo‘lga 
qo‘yilganligini hisobga olsak, bu kooperatsiya aloqalari, qo‘shma korxonalar va ishlab chiqarish 
zanjirlarini shakllantirish uchun imkoniyatlar ochadi. O‘z navbatida, afg‘on mutaxassislari 
Surxondaryo viloyatida dorivor o‘tlar (15 gektar) va do‘lana (yiliga 100 tonna) yetishtirish bo‘yicha 
loyihalarga sarmoya kiritishga qiziqish bildirishgan. 

Afg‘oniston bilan savdo-iqtisodiy aloqalarning hozirgi rivojlanish darajasini hisobga olgan 
holda, savdo-iqtisodiy aloqalarni tartibga soluvchi me’yoriy-huquqiy bazani kengaytirish maqsadga 
muvofiqdir. Xususan, o‘zbek mahsulotlarini Afg‘oniston bozoriga eksport qilish hajmini 
ko‘paytirish va turlarini kengaytirish uchun Afg‘oniston bilan imtiyozli savdo to‘g‘risida shartnoma 
tuzish imkoniyatlarini o‘rganish maqsadga muvofiqdir. Bundan tashqari, O‘zbekistonda ishlab 
chiqarilgan dori vositalari va tibbiyot buyumlarini ro‘yxatdan o‘tkazish natijalarini Afg‘onistonda 
tan olish to‘g‘risida kelishuvlarga erishish Afg‘onistonga mahalliy farmatsevtika mahsulotlarini 
yetkazib berish imkoniyatlarini kengaytirar edi, unga bo‘lgan talab koronavirus pandemiyasi 
sharoitida faqat oshib boradi.  

2020-yil 12-noyabrda O’zbekiston Respublikasi Afg’oniston Islom Respublikasi bilan 
iqtisodiy hamkorlikni yanada kengaytirish va mustahkamlash chora-tadbirlari to’g’risida  qarori 
chiqdi[12].  Ushbu qarordan so’ng Afg’oniston bilan hamkorlik masalalari bilan shug’ullanuvchi 
maxsus guruh tuzildi. 2017-yil 4-dekabrida Afroniston Prezideiti Ashraf G’anining O’zbekistonga 
davlat tashrifi bo’lib o’tdi. Bu tashrif Afg’oniston Prezidentining so’nggi 16 yil ichidagi birinchi 
marta qilingan davlat tashrifi edi. Tashrif doirasida ikki mamlakat o’rtasida 20 ta ikki tomonlama 
bitim tuzildi[13]. Afg’oniston Prezidenti Ashraf G’ani 2017-yil dekabrda Buxoro davlat universiteti 
professor-o’qituvchilari bilan bo’lib o’tgan uchrashuvda shunday deb ta'kidlagan edi: ”Jahon fani va 
islom madaniyati rivojlanishida muhim o’rin egallagan Buxoroga kelishni orzu qilganman. 
O’zbekiston zamini ko’plab buyuk allomalarni yetishtirgan, ular orasida Imom Buxoriy va Imom 
Termiziylar bor. Bu yerda ta'lim olayotgan yoshlar o’z ajdodlarining munosib vorislari bo’lib 
yetishmokda”[14]. Darhaqiqat, keyingi uch yilda Afg’onistonning kelgusida tinch rivojlanishiga 
maqbul va ijobiy yondashuv shakllanmoqda. Madaniy-gumanitar sohada hamkorlik samarali 
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rivojlanmoqda. Jumladan, O’zbekiston Respublikasi Prezidentining tashabbusiga kura, 2017 yilning 
noyabrida Termiz shahrida O’zbekiston Respublikasi Oliy va o’rta maxsus ta'lim vazirligi qoshidagi 
afg’on fuqarolarini o’qiitish bo’yicha ta'lim markazi tashkil qilindi. 2018-yilda "O’zbekiston-
Afg’oniston" do’stlik jamiyatining tashkil qilinishi ikki davlat munosabatlarida tarixiy voqea 
bo’ldi[15]. Jamiyatning faoliyati, eng avvalo, har ikki mamlakatning madaniy-ma'rifiy, iqtisodiy 
sohalardagi hamkorligini kuchaytirishga, delegatsiyalar bilan almashishga yo’naltirildi. 2016-
yilning 12-15-martida Bobur nomidagi Xalkaro jamg’arma raisi Z.Mashrabov boshchiligidagi 
delegatsiya Hirot shahriga tashrif buyurdi, u yerda Alisher Navoiy maqbarasi hududi 
obodonlashtirildi va Kamoliddin Bexzod makbarasi restavratsiya qilindi[16]. 

4. Xulosaiar: 
Xulosa qilib aytganda, Afg‘oniston bilan savdo-iqtisodiy va sarmoyaviy hamkorlik nafaqat 

mintaqa mamlakatlari, balki butun jahon hamjamiyati ham manfaatdor bo‘lgan hududda barqarorlik 
va xavfsizlikni ta’minlash uchun katta istiqbolga ega va mazkur yo‘nalishda uzoq muddatli o‘zaro 
manfaatli hamkorlikni oshirish biz uchun yuqori ustuvorlik kasb etadi. 
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